0D

O DA GUARDA

COMUNICADO N° 50 - 2004/2005
Guarda, 25 de Julho de 2005

* A Secretaria da A.A.G. *

RESULTADOS
ﬂﬂMPETIGﬁﬂ V CAMPEONATO DISTRITAL DE VETERANOS
LOCAL Pista de Atletismo do Estadio Municipal da Guarda
DATA 23 de Julho de 2005
ORGANIZACAO Associacao de Atletismo da Guarda
ESTADODOTEMPO Bom

23 de Julho de 2005

VETERANOS MASCULINOS

100 metros V: +0,6m/s

1° - Anténio Garcia/59
2° - Manuel Ribeiro/52

400 metros

1° - Eduardo Pinto/56
2° - Manuel Ribeiro/52
3° - Manuel Neca/51
4° - Anténio Garcia/59

3.000 metros

1° - Eduardo Pinto/56
2° - Luis Mendonc¢a/60
3° - Manuel Ribeiro/52
4° - Anténio Fragoso/61

Comprimento
1° - Fernando Santos/59

2° - Anténio Garcia/59
3° - Manuel Ribeiro/52

Peso/5Kg
1° - Fernando Santos/59

2° - Anténio Garcia/59
3° - Manuel Ribeiro/52

Dardo/600g
1° - Fernando Santos/59

2° - Anténio Garcia/59

CDR Quintela
CDR Quintela

CDR Quintela
CDR Quintela
Atlético Clube Guarda
CDR Quintela

CDR Quintela

CDC Pinheiro - Guarda
CDR Quintela

Atlético Clube Guarda

FS - Unido Atlética Guarda
CDR Quintela
CDR Quintela

FS - Unido Atlética Guarda
CDR Quintela
CDR Quintela

FS - Unido Atlética Guarda
CDR Quintela

14,81
16,01

66,07
71,62
74,32
74,59

10.11,23
10.27,70
12.00,14
12.31,03

4,45m
3,87m
3,40m

9,24m
8,80m
7,56m

32,0Im
24,63m
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3° - Eduardo Pinto/56 CDR Quintela

4° - Manuel Ribeiro/52 CDR Quintela
Disco/1,5Kg
1° - Fernando Santos/59 FS - Unido Atlética Guarda
2° - Anténio Garcia/59 CDR Quintela
3° - Manuel Neca/51 Atlético Clube Guarda
4° - Manuel Ribeiro/52 CDR Quintela
- Ricardo Azevedo/82 Clube D.C. Gaia

Classificacdo Colectiva
1* - Centro Desportivo e Recreativo de Quintela

22,64m
16,86m

26,77m
21,32m
21,19m
16,59m

34,16m Extra A.A. Porto

105 Pontos
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